修了証 再交付・書替のご案内

桑名労働基準協会が発行した修了証のみ の取扱いになります

再交付・書替が

必要な場合

再交付 修了証を 紛失・破損 または 汚損 した場合

氏名に変更があった場合  ※ 住所の変更の場合は書替の必要はありません

手続きに

必要な物

① 再交付・書替 申請書（桑名労働基準協会のホームページからダウンロードして下さい）

② 手数料 1,500 円

（再発行された修了証の郵送を希望される場合には、送料が 460 円必要です）

③ 本人確認書類 マイナンバーカード・運転免許証、・健康保険証・住民票 等

（写しを取らせて頂きます）

手続方法

窓口手続
上記必要書類・手数料を桑名労働基準協会まで直接ご持参ください

代理人の場合には、委任状と代理人の印鑑もご持参ください

郵送手続

① 再交付・書替 申請書に必要事項を記載の上、Fax(0594-23-7050）または

E-Mail(info@kuwana-rouki.jp)により桑名労働基準協会あてお送りください

② 手数料 1,500 円と郵送料 460 円の合計 1,960 円を下記振込先にお振込み下さい

（振込手数料は申請者がご負担ください）

振込先：桑名三重信用金庫 本店営業部 普通口座 982280  桑名労働基準協会

③ 手数料の入金確認後、再交付・書替した修了証を申請者宛郵送いたします

問い合わせ先
桑名労働基準協会 （事前に電話連絡をいただくと処理がスムーズに進みます）

Tel 0594-21-8341   Fax 0594-23-7050    E-Mail info@kuwana-rouki.jp

（             ）修了証 □再交付  □書替  申請書
以下のとおり、手数料を添えて申請いたします

ふりがな

氏  名
修了書番号

□ 不明

□ No．

生年月日 Ｓ・Ｈ・Ｒ   年   月   日生 交付年月日
□ 不明

Ｓ・Ｈ・Ｒ   年   月   日

現 住 所
〒 電話番号

（      ）   －

再交付 又は

書替の理由

再交付： □紛失  □破損  □汚損  □その他

書 替： □氏名変更  □その他

備  考

※手数料 1,500 円（郵送を希望する場合は ＋送料 460 円）

振込先：桑名三重信用金庫 本店営業部  普通口座９８２２８０  桑名労働基準協会

桑名労働基準協会 連絡先 Tel 0594-21-8341

（事前に電話連絡をいただくと処理がスムーズに進みます）